

**Schelde Hansen. Rødding ApS**

**Industrivej 2, 6630 Rødding**

---

**Årsrapport for**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

---

**CVR-nr. 66 71 51 16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2019.

---

Finn Agerfeld Knudsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Schelde Hansen. Rødding ApS  
Industrivej 2  
6630 Rødding

Telefon: 74841200

CVR-nr.: 66 71 51 16

Stiftet: 15. februar 1981

Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019  
38. regnskabsår

### Direktion

Lars Frydendahl Hansen, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

### Modervirksomhed

Autoforhandler Mogens Schelde Hansen. Rødding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet er en dattervirksomhed af Autoforhandler Mogens Schelde Hansen, Rødding A/S. Der er på nuværende tidspunkt ingen aktivitet i selskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.549 kr. mod 3.560 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.125	-10.750
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-7.125</b>	<b>-10.750</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.500	15.300
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.375</b>	<b>4.550</b>
Skat af årets resultat	-1.826	-990
<b>Årets resultat</b>	<b>6.549</b>	<b>3.560</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	6.549	3.560
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.549</b>	<b>3.560</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>456.118</u>	<u>447.743</u>
Tilgodehavender i alt	<u>456.118</u>	<u>447.743</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>456.118</u></b>	<b><u>447.743</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>456.118</u></b>	<b><u>447.743</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		245.578	239.028
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>445.578</u></b>	<b><u>439.028</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.714	2.724
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		1.826	991
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>10.540</u>	<u>8.715</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>10.540</u></b>	<b><u>8.715</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>456.118</u></b>	<b><u>447.743</u></b>

**1 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. **Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Autof. Schelde Holding A/S, CVR-nr. 27247563. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.